
 

 

UCHWAŁA NR XXX/232/2016 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 21 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2016 Nr XVII/144/2015  
Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 

814), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 419.202zł. – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 416.070zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.132zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 419.202zł. – jak w załączniku nr 2do niniejszej 

Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 279.102zł., w tym: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 329.102zł, z czego: 

- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 92.054zł. 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
237.048zł. 

b) zmniejszenia wydatków na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 50.000zł. 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 140.100zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 140.100zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2016 Nr XVII/144/2015 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2016 poz. 744 z późn. zm.) – wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 ) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Powiatu Myślenickiego w roku 2016) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 6850



4. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi 

finansowanych ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

  

 

 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Żaba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6850



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/232/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 

Lp
. 

Dzi
ał 

Nazwa - Treść 
Zwiększenia w 

złotych 
Zmniejszenia w 

złotych 

2. 020 LEŚNICTWO 13  

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 13  

  

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

(§2460) 13  

4. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 642  

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 29 642  

  

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

(§2360) 
29 642  

6. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 790  

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 3 790  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 3 790  

9. 756 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 254 028 4 800 

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 254 028 4 800 

  
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych (§0020) 
10 028  

  Wpływy z opłaty komunikacyjnej 

(§0420) 
130 000  

  
Wpływy z opłat za koncesje i licencje 

(§0590) 9 000  

  
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 

(§0650) 30 000  

  Wpływy z różnych opłat (§0690)  4 800 

  Wpływy z usług (§0830) 75 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6850



11. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 199 70 328 
  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 134 067 70 328 
  Wpływy z różnych opłat (§0690) 700  

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§0750) 
68 510  

  Wpływy z usług (§0830) 53 967  

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 1 637  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 9 253  

  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł (§2701)  70 328 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 
 70 328 

  b) dochody majątkowe, w tym: 3 132  

  
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych (§0870) 3 132  

13. 852 POMOC SPOŁECZNA  22 074 
  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym:  22 074 
  Wpływy z usług (§0830)  21 714 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920)  360 

14. 853 
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKR
ESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ 

93 600 1 868 
  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 93 600 1 868 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 600  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  1 868 

  

Środki  z Funduszu Pracy otrzymane 

przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu 

pracy (§2690) 93 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6850



RAZEM  DOCHODY 518 272 99 070 

w tym   

dochody bieżące 515 140 99 070 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 0 70 328 

dochody majątkowe 3 132 0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 0 0 

 

 

  

  

 

 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Żaba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6850



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/232/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 

Lp. Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa - Treść 

 Zwiększenia w 
złotych  

 Zmniejszenia 
w złotych  

2. 020  LEŚNICTWO 13  

  02001 Gospodarka leśna 13  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 13  

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 13  

   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 13  

7. 750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 117 500  

  75020 Starostwa powiatowe 
117 500  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 50 000  

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 50 000 
 

   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 50 000 

 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 67 500  

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 67 500  

10. 757  OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO  50 000 

  75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  50 000 

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym:  50 000 
   (6) wydatki na obsługę długu 

jednostki samorządu terytorialnego  50 000 

12. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 199 102 724 
  80130 

Szkoły zawodowe 108 399 102 724 
   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 82 799 102 724 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6850



   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 82 799 102 724 
   w tym:   

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane  102 724 

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 82 799 

 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 25 600  

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 25 600  

  80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 28 800  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 28 800  

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 28 800 
 

   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 28 800 

 

13. 851  
OCHRONA ZDROWIA 60 000  

  85111 Szpitale ogólne 60 000  

   
W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 35 000  

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 35 000 
 

   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 35 000 

 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 25 000  

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 25 000  

14. 852  POMOC SPOŁECZNA 165 482  

  85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 22 000  

   
W tym:   

   II. wydatki majątkowe, w tym: 22 000  

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 22 000  

  85202 Domy pomocy społecznej 109 189  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 109 189  

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 109 189  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6850



   w tym:   

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 88 753 
 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 20 436  

  85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 000  

   
W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 20 000  

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 20 000  

   w tym:   

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 20 000  

  85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 9 723  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 9 723  

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
9 723  

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 9 723  

  85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 4 570  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 4 570  

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 4 570  

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 4 570  

15. 853 

 

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  Z
AKRESIE  POLITYKI  SPOŁE
CZNEJ 91 732  

  85333 Powiatowe urzędy pracy 91 732  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 91 732  

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 91 732  

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6850



   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 91 732  

RAZEM  WYDATKI 571 926 152 724 

wydatki bieżące: 431 826 152 724 

wydatki majątkowe: 140 100 0 
 

 

  

  

 

 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Żaba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6850



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/232/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2016. 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

zwiększenia w złotych zmniejszenia w złotych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

851  

OCHRONA 
ZDROWIA  25 000   

 

 85111 Szpitale ogólne  25 000    

   

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Myślenicach na 

podstawie art. 115 ustawy o 

działalności leczniczej 25 000   

 

   OGÓŁEM  DOTACJE 25 000    

   w tym:     

   dotacje przedmiotowe     

   dotacje podmiotowe     

   dotacje celowe, w tym: 25 000    

   - dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6850



   - dotacje celowe inwestycyjne 25 000    

  

 

  

 

Przewodniczący Rady

 Tadeusz Żaba
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6850



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/232/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH 

§ Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
w złotych  

 Zmniejszenia 
w złotych  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  

ROZDZIAŁ 80130 - Szkoły zawodowe 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach 

Dochody 758 4 096 
0830 Wpływy z usług  3 896 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  578  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  200 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180  

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach 

Wydatki  9 302 12 640 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   329 

4120 Składki na Fundusz Pracy  63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 555 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 298  

4270 Zakup usług remontowych  3 811 

4300 Zakup usług pozostałych 6 804  

4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  200 

4410 Podróże służbowe krajowe  562 

4430 Różne opłaty i składki  2 300 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  300 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 500 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Żaba 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6850


		2016-11-30T13:59:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




